
 

 

 

Uchwała nr LVIII/636/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Jesionowej w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.1088. 

2014.RKB z dnia 16.07.2014) 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie wniosek o ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa zespołu mieszkalno-usługowego wielorodzinnego, 3 budynki 

mieszkalne i 1 usługowo-mieszkalny ze wspólnym garażem podziemnym, murami 

oporowymi, zbiornikiem retencyjnym oraz drogą wewnętrzną i miejscami postojowymi na 

działkach nr 91/7, 91/8, 91/9, 91/10, 91/11, 91/12, 91/13 obr. 9 Krowodrza wraz 

z przebudową zjazdu z działki drogowej nr 468 obr. jw., przy ul. Jesionowej w Krakowie”. 

      

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

  

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Proponowana zabudowa wielorodzinna „wciśnięta” chaotycznie pomiędzy istniejącą 

zabudowę jednorodzinną, kosztem terenów zielonych jest wysoce niewskazana. 

Inwestycja ta  znalazłaby się w bezpośrednim sąsiedztwie ciasnego, sterowanego światłami 

skrzyżowania, co sprawiłoby spore problemy komunikacyjne. 



 


